其他分别按照伊自然资设〔2021〕5 号
文件规定要求执行。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，存在土地违法、
违规、违约等行为及被人民法院列入失信被
执行人的除外。申请人可以单独申请，也可
以联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞
买协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交 易 系 统（http://www.lyggzyjy.cn）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人可于2021年2月10日9时至
2021年3月18日17时登录洛阳市公共资源网
上交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，
并按上述文件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2021年3月18日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳）；网上挂牌报价起始时间为2021年3月8
日 9 时，截止时间为 2021 年 3 月 22 日 17
时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞
买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网
上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项:
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的变更通知为准。
（二）竞得人应当在网上挂牌出让结束

后2个工作日内办理成交手续，逾期由竞得
人承担相应责任。

（三）本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让为有底价挂牌。

（四）如对上述地块权属情况有异议的，
请与伊川县自然资源局联系。

（五）网上注册及数字证书办理：申请人
需向洛阳市公共资源交易中心申请注册为
会员并办理数字证书方可参与本次交易。

（六）编号YCTD2021-01、YCTD2021-
02号地块剩余价款签订出让合同后30日内
缴纳完毕。

六、联系方式：
伊川县自然资源局 任先生 0379-

69358778
伊 川 县 公 共 资 源 交 易 中 心 郭 先 生

0379-68366596
数字证书办理：洛阳市民之家西南面，

正大国际西区6号楼2单元1305室
联系电话：0371-96596转人工服务或

18567666420、18567666421
伊川县自然资源局
伊川县公共资源交易中心

2021年2月10日

伊川县国有建设用地使用权挂牌出让公告
伊告字〔2021〕8号

经伊川县人民政府批准，伊川县自然资源局决定以网上挂牌方式出让伊川县编号YCTD2021-01号、YCTD2021-02号两宗国有建设用地使用权，并委托伊川县公共资源交易中心承办交易。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块编号

YCTD2021-01

YCTD2021-02

位 置

伊川县鹤鸣大道以西南环路以北

伊川县鹤鸣大道以西南环路以北

面 积

43460.27平方
米（合65.19亩）

60154.4平方米
（合90.23亩）

规划用地性质

二类居住用地(R2）

二类居住用地(R2）

容积率

＞1.0
且≤2.5

＞1.0
且≤2.7

建筑密度

≤20%

≤20%

绿地率

≥35%

≥35%

建筑限高

≤80米

≤80米

出让年限

70年

70年

竞买保证金

3585.45万元

4962.65万元

起始价

7170.9万元

9925.3万元

加价幅度

80万元

100万元

20212021年年22月月1010日日 星期三星期三编辑编辑：：石蕴璞石蕴璞 校对校对：：郭晓辉郭晓辉 组版组版：：晓南晓南

07

图片由记者 刘冰 鲁博 摄

做 好 乡 村 振 兴 这
篇 大文章，其中一个重
要内容就是组织振兴。

市 人 大代表、孟津县常
袋镇马岭村党支部书记
马其祥说，前不久，马岭
村 刚 刚 完 成“ 两 委 ”换
届，班子中 35 岁以下的
年轻人有 3 个，大家团结
一致向前走。

全 面 推 进 乡 村 振
兴，是“三农”工作重心

的历史性转移。马其祥
说，下一步，要深化党建
引领、“四治”并进、服务
进村（社区），加快构建
党组织领导的乡村治理
体系，以组织振兴高质
量 推 动 乡 村 振 兴 高 质
量；要因地制宜发展乡
村产业，壮大村级集体

经济，为乡村全面振兴
夯实物质基础；要发扬
为民服务孺子牛、创新
发展拓荒牛、艰苦奋斗
老黄牛的精神，团结带
领群众感党恩、听党话、
跟党走，在新时代谱写
乡村振兴新篇章。

本报记者 白云飞

——访市人大代表马其祥

以组织振兴高质量推动乡村振兴高质量

“洛阳要加快数字化
转型步伐，以数据驱动、
科技赋能，为高质量发展

插上智慧的翅膀。”市政
协委员、中国建设银行洛
阳分行党委书记董琦表
示，要以大数据为驱动，
重构服务流程、服务动
作，积极推动政府服务场
景化，释放城市数据要素
活力，构建具有鲜明区域
特色的数字生态。

董 琦 建 议 ，适 时 出
台我市数字化转型升级
中长期总体规划，引领
推动数据资源的共享开
放；加大科技型人才引
进和培养力度，为数字
化转型奠定人才基础；
优化设施布局，积极整
合辖区内各级政务云端

资源，推动建设区域统
一的政务云平台，提升
集约化管理水平；加快
5G、物联网、人工智能、
区块链、大数据中心二
期 等 数 字 基 础 设 施 建
设，推动实现数字经济
新基建均衡发展。

本报记者 李岚

——访市政协委员董琦

加快数字化转型 赋能高质量发展

“沿黄生态廊道建设，
对助推县域经济社会高质

量发展具有重要作用。”
市政协委员、洛阳正航电
子科技有限公司总经理张
伊猛说，黄河沿岸的孟津
县、新安县历史文化厚
重，应大力弘扬黄河文化、
讲好黄河故事，挖掘黄河
文化的时代价值，把沿黄

生态廊道打造成富有深
厚文化内涵的历史之路。

张伊猛建议，在巩固
沿黄绿化成果的基础上，
持续推进沿黄全域绿化，
真正把沿黄生态廊道打造
成黄河沿线重要的绿色屏
障、展示黄河风光的重要

窗口；沿黄生态廊道串联
起一批优质自然景观和人
文旅游资源，应持续推动
休闲观光、采摘体验、拓展
研学等农旅产业链不断延
伸，把沿黄生态廊道打造
成活力迸发的产业之路。

本报记者 李岚

——访市政协委员张伊猛

建好沿黄生态廊道 助推县域高质量发展

“政府工作报告提出，
要牢牢把握构建‘755’现

代产业体系这个根本支撑，
打造具有全国影响力的先
进制造业基地。”市人大代
表，中信重工机械股份有
限公司党委常委、副总经
理李学群建议，加快高技
能产业工人队伍建设。

李学群建议，提高技

能型人才引进的补贴标准，
全面提升我市在技能型人
才引进方面的相对竞争力；
布局更多本科层次的职业
教育类院校或应用技术类
本科院校，进一步优化全
市职业教育布局结构；引
导鼓励职业类院校充分对

接企业的用工需求，加快
推进产业工人队伍建设改
革；进一步完善和落实技
术工人的培养、使用、评
价、考核机制，为洛阳打造
全国先进制造业基地提供
源源不断的人才支撑。

本报记者 李冰

——访市人大代表李学群

加快产业工人队伍建设 培养高技能型人才

“企业要依托现有资
源，结合自身实际，加快

谋划制定转型升级的目
标任务和发展路径。”市
人大代表、洛阳珠峰华鹰
三轮摩托有限公司董事
长张耀卿认为，中小微企
业要实现高质量发展，优
化产品结构提档升级是
核心。

2020年，虽受疫情影
响，但偃师三轮摩托车产
业的外贸出口额增长了近
30%，保持了近年来持续
高速增长的态势。张耀卿
建议，面对当前发展的机
遇和风险，有关部门可进
一步引导中小微企业抱团

发展，鼓励企业转换经营
模式、改变管理机制，提升
企业的科学管理水平；同
时，企业应增强危机感和
紧迫感，加快应用新材料、
新技术、新工艺，走差异
化发展之路，增强市场竞
争力 。 本报记者 智慧

——访市人大代表张耀卿

加强引导加快转型 助力中小微企业发展

“大力推进洛阳综合
保税区建设，打造洛阳都

市圈对外开放的新窗口、
引领高质量发展的加速
器。”市政协委员、中机十
院国际工程有限公司总
经理胡淮滨说，洛阳综保
区聚合跨境电商、智能制
造、研发设计、商品展示、
文化交流、仓储物流等全

功能保税服务，未来将成
为洛阳发展的核心引擎
之一。

胡淮滨建议，产业方
面围绕综合保税区布局
上下游产业、集聚生产要
素；城市建设方面构筑生
态协调、人居环境优良的

智慧城市。通过产城融
合发展，大力推进洛阳综
保区建设，“以产兴城、以
城促产、产城互动”，推动
高新区整体发展提升，助
力我市建设“一带一路”
双向开放新高地。

本报记者 李岚

——访市政协委员胡淮滨

大力推进综保区建设 打造对外开放新窗口

“我非常关注‘河洛
英才计划’‘河洛工匠计

划’等引才入洛政策。”市
人大代表、汝阳县实验高
中校长何刚强说，城市的
发展离不开创新，创新的
根本在人才，我市要不断
加强洛阳本土人才培养，
提升核心竞争力，为都市
圈建设提供人才支撑。

人才培养的关键在
教育，要建设高质量教育
体系。何刚强建议，全市
中小学校加大课改力度，
夯实基础教育，促进教育
教学质量的全面提升；加
大普通高中建设力度，提
高普通高中办学质量；加

快职业教育的发展，培养
更多的技能型、实用型人
才；加大洛阳区域性大学
建设力度，不断推进学前
教育、义务教育、高中教
育、高等教育和职业教育
协调发展、高质量并进。

本报记者 何奕儒

——访市人大代表何刚强

建设高质量教育体系 为都市圈建设提供人才支撑

“新兴产业代表科技
创新和产业发展的方向。”

市政协常委、无党派人
士、洛阳美锐克机器人科
技有限公司董事长刘继
鹏表示，我市要持续培育
壮大新兴产业，推动经济
高质量发展。

刘继鹏建议，依托我
市雄厚的制造业基础，大

力发展软件与信息技术、
现代物流、工业机器人智
能装备等产业，制定更多
扶持中小企业发展的优惠
政策，实现新兴产业倍增；
强化人才保障，完善政策
体系，留住人才、引进人才，
实现人才倍增；建立智能

装备产业联盟，持续优化
营商环境，实现市内产业内
循环，优先支持本土企业
发展，提升我市对企业的吸
引力；鼓励科技创新，加强
研发与市场对接，促进科
技成果就地就近转化。

本报记者 申利超

——访市政协委员刘继鹏

壮大新兴产业 助推高质量发展

“目前我市正在积极
申办世界客属恳亲大会，

建议同时申报洛阳为河
洛文化国际研讨会永久
会址，搭建河洛文化与客
家文化的国际交流平台，
助力洛阳建设国际人文
交往中心。”市政协委员、
市政府发展研究中心四
级调研员刘彦卿说。

刘彦卿建议，统筹整
合洛阳客家文化资源，成立
洛阳客家文化研究机构，
加强与全球客家组织的交
流合作，积极开展各类根
脉文化探寻、族谱宗亲续
缘、智库论坛等多种形式
的文化交流；推出一批高

标准的地标性客家文化项
目，举办一系列常态化的
客家文化活动，培育洛阳
客家文化精品旅游线路，
多渠道开展有针对性的
客家历史文化研究与交流，
叫响“洛阳客家祖源地”
品牌。 本报记者 李岚

——访市政协委员刘彦卿

搭建文化交流平台 叫响“洛阳客家祖源地”品牌

人大代表在市十五届人大四次
会议第三次大会上举手表决

记者 刘冰 摄